PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 040/2015 – PROPG/UENP

SÚMULA: Torna público a prorrogação do

Resultado Final do processo seletivo do

Programa de Mestrado em

Agronomia/2016 para 08 de dezembro

de 2015.

Profa. Dra. Teresinha Esteves da Silveira Reis, Pró-Reitora de

Pesquisa e Pós-Graduação em consonância com o Edital N° 37/2015-

PROPG/UENP que rege o Processo de Seleção para o ano de 2016 do

Programa de Mestrado em Agronomia do Centro de Ciências Agrárias

do campus Luiz Meneghel,

Torna Público:

A prorrogação da divulgação do resultado final do processo de seleção

para o dia 08 de dezembro de 2015.

O cronograma para finalização do processo de seleção será:

- Divulgação do Resultado Final: 08 de dezembro de 2015;

- Recurso: 09 e 10 de dezembro de 2015;

- Apreciação do Recurso: 11 de Dezembro de 2015;

- Matrícula: de 17 a 24 de março de 2016;

- Início do Período Letivo: 28 de março de 2016.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se

Bandeirantes, 01 de dezembro de 2015.

           ORIGINAL ASSINADO    ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Leopoldo Sussumu Matsumoto

 Coordenador do Programa de Mestrado em

Agronomia

 Profa Dra Teresinha Esteves da Silveira

Reis Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação